b3 e (Al & o

oA

fuing

2w W

187 RO A

R T LR & SN T
#

dEAR 115 £ R AR L
ERETE R TIEsHE 58126303702 - EZRETEBUN | sz o .
vy |omEmsmocmemzgn | O g i I
—FTEANE ¢ ()XBEEFEHRE] - LR TSR EEUR - 2. B iR R o 3R B S A K TRE
SRR R o 4TI B TR B T
(OB ITARER © | AE W TR OB et iERIZE RS 2. <0 il T AR DR = 2
PEATEL R S R N B2 AIEE TS
() FEETS LB EHE R E - BR BRERBEEHEEFUER - AKE |
Bk M~ - REE - BRVEHEAREE o 2. 8HEE - 328
H FIET - 4. BRI R
; (MUfEHEEE « s M EANAEESKE FIR LS ETH
= ()EFEIRENE  ZYENEEANFEEGEESEE
B ONEERY - | EHEBSGEFETE o LS K it s o 3 E AR S T s T
2 N R NS E RS - 4B R R T S B EEE
ZUTHHARRER ¢ (R HEEIERES SRS ~ SPUERS SRR - BB TR KA A i ~ IEA RS
BOR ~ BLEEBICORERETESEES > DEERKEE B
r¥atEMARREE A==¥ivA = HE THEH LS|
&t 141,265,000|7£190,559,0007T » U3z B3]
50,706,0007T:
0138 L o AH & 8,778,000(73%2,415,0007T » WL H£51]
6,363,000
2000 275 8,778,000|H42,415,0007C » UL (5]
6,363,0007T:
2003 H A S E 25,000
G 1 25,000 25,000\ 08 T HIlREEEEEE |
A HEE AR E B EE
2012 4 59,000
i 1 59,000 59,000| EfTHEEHFMER B ARE
= L ifH4
2021 HAth #7504 120,000
3 1 120,000 120,000{ &2 ENHRH S5 2
2036 7 HZ T E 270,000
e 1 170,000 170,000| ZHIEMEE ~ SIETHREHE

FEAHFEFEM(BEEER
WG ~ B - Teg
i~ FEEHGEE)

=k

"

b3 e e

B

fing

e

0631 - 29



=k

e

Fr o — 5k v |

o

8w W

% 3 B oL

-

p
VIR
B ’:gf * P dm 2

R R
=2

PERRE 115

R

B prd i

oy sEEtE R RBIRE

BRI

BE A

THEE

st

2039 ZHE

2051 ¥1im

2054 —HE R

1

100,000

2,250,000

4,700,000

50,000

50,000

50,000

100,000 A A B AR ~ B L1

6,950,000

2,250,000( & Fe i = B Em R T AR B H]

4,700,000

100,000

50,000

50,000

1,051,000

50,000

YRl SSE SIS S
B E M

FrMERITCITSE - 4HaEs
7,500,0007C > #BIEK6,300,000
IC ~ THEK1,200,0007T » Ff—
20 SRS TEE (114
FERELRF3,375,0007C 0 1154EE
4%%512,250,0007C > 1165EFE4RY
1,875,0007T) » HA 1154 TH
BE455112,250,0007T » FHEEK
1,890,0007¢ ~ mi#K360,0007C
HAZABEL 1 134E11 H29 H AC %
(—)FEE 11379010625 L

R E S s F i
SRS > 4A4EER 5,200,0007T

s THBNER4,368,0007T ~ THER
832,0007T » FF—RIEHEL > 734
W% THEEE (115 FE 4R
4,700,0007C * 1165FE4R51
500,000F7T) » HH115FETH
E45%5114,700,0007T » FEEEK
3,948,0007T ~ mi7K752,0007T ~
RIBAT I ER 1 144F 1 H 20 H 35S
(—)FEE 114790001 355 b4 Wi
HF200,000 & EZ kS
11453 H 26 HE R R L TR
1140001638557 1 [E] 2 B4 10 #i
HHEEE

YR SRS T R SR AR S I

— AT TR (R IR 7y
BFTEIR AR ~
PSR ~ AR EE A

B & 3R R A5 B A S
BORBC EE B THEEES
MEEM

0631 - 30

b e e = e

B wn W OE Ry =



P omn W OB Ry B o — 5 e dw (= o

izt g

% @

3 P

FTRR AL B

R #ii B

-

oz

A

& oy pg ‘{m %\,

=R 115

2
o
£ R

oy sEEtE R RBIRE

BRI

HE

A

THEE

st

2069 S5t K AR e

2072 BINGRE:

2000 SEF5 2

2003 FiE el R

2006 7/KEE

2009 HEERER

1

525,000

137,000

339,000

17,400

185,600

47,000

12,000

21,960,000

1,800,000

216,000

525,000

137,000(El

339,000

17,400

17,400

185,600

185,600

56,230,000

56,230,000

47,000

47,000

23,772,000

12,000

21,960,000

1,800,000

216,000

216,000

L B P B AT ARSI ~ AT
i&/z}i@ HTHES RS S
Eyﬁ Eﬂlzﬁ %%’ﬁﬁ(%/%/%%
a0 ‘H FRAE]4FRER TR
it - IR EZE AR AR
H 11446 H 12H B e
1140740616457 I HiEER)

8K IEREHE
EEEH

S AR B

B e I
EB NN EISEEH

T

HHE - 5
BEEH

IR < PR

PANTS
ﬁ&%éﬁ'ﬁﬁ

S L

mi3#K53,714,0007¢ » B2 HEFI
2,516,0007T

i3K53,714,0007T » W HF31]
2,516,0007T

EEARLILH SRS IITE K
ARBH | SRERER AT A A 2
18 ~ B~ BB HEEA

REFEEET LA RS
QEEE3M) KEFEH

REFE L O A B
QR EESFEH

REFE L O A B
QR EEEEE

0631 - 31

y —35“‘% \‘\‘éw = e

B wn W OE Ry =



2w ow B Ry m O — 3 e ol (S o

izt g

ta

J’U‘q—i )

>

e [ ifi

* P

ETEL.
=

#3F 1150 # & Ho o frd B
S EtE R R EIREE BAr g B THEH EE|
2021 EMERHE 12,797,000
F 1 6,560,000 6,560,000( & F A im gk LB AR IR H B &
FEEH
e 1 6,237,000 6,237,000(55EE R BT S S EEEH -
428 #230,000,0007T > FR—E
> SERY I THE (11345
FE4R%1110,000,0007T » 1144
45%1110,000,0007T » 1154EE 4R
%116,237,0007T > 1165 EE4R5]
3,763,000 7T)
2027 {RbEE 95,000
o 1 95,000 95,000 K22 P A A3 O N B
Q3 RIEE FHEEH
2036 ¥ Hfzhs1& 40,000
s 1 40,000 40,000 Z:E - FETHERFHFE
B E e EEH
2039 ZEr 18,286,000
4 1 15,000,000 15,000,000]| 32 i8R EE R A il A 2 ek e 25T
YR F
I 1 3,286,000 3,286,000 nz@f Z R EEGEE T A
WS 2RSS
2,516,0007T » H#K770,0007C °
AR iR 14451 HTH A RIF
E5113501849458 1% ~ 1144F6H
12 H AR5 114500852658 K
ErTET 1 14E3H260H %
{R2ZFF551 14000163958 (1[5 2=
AN P )
2051 ¥tk 46,000
4 1 25,000 25,000 | SE 75 AT 3R S BLARFR S T H
*%DD%Z«(
4 1 21,000 21,000 | ¥ SE RS R I B S HL A e
A TSR E oy e JE R
2
2054 —fREHE 388,000

0631 - 32

b o R el (= e

B wn W OE Ry =



=k

e

By (B — ok R s |

o

8w W

453 FeRR b
, > = 2 18 & b 3
AR SR £ AR LNk
=R 115 # & Ho o frd B
S EtE R R EIREE BAr g B THEH EE|
4 1 60,000 60,000 EN B L IERGHE L ~ HEERES
EEEH
F 1 328,000 328,000| A2 e B LR 3 T L SN
QEE3BRREE  FEEE
ZH
2066 HEEH K N 78 ELEE T 333,000
T 1 333,000 333,000| A2 e B LR 3 UL N
QMEZE3M) 75 ~ S8EE% - H
B IREGEEH
2069 REhE S I e T 10,000
i 1 10,000 10,000 4EMEAE 48 TAZ S M AT i
Bk T HEER
2072 BN RE 200,000
i 1 200,000 200,000|F78 07 ~ HiESfEakt =
REEER
053 HF TS 3,074,000 7:k3,074,0007T
2000 ZEHE 3,074,000(177£3,074,0007T
2003 #EHsiE 50,000
I 1 50,000 50,000| & TH#EE - %UD%IE:}II@ET«;%
HRFEEE  EE N EEE
s
2006 7KEBE 639,000
F 1 32,000 32,000|fHFZ R ~ ¥ - 2 B ER L
Wi\ Sy KB S E R
4 1 607,000 607,000\ fHFZR ~ Hre ~ T 5L
WA E T EEEEER
2018 E:ARE: 10,000
F 1 10,000 10,000| EfSEF F IR B EE EEH
2021 EMZEBEHE 617,000
o 1 300,000 300,000 8\ 25 S EHERE 4 2 2
o 1 317,000 317,000| 3 0 3 E A 25 353 FH
HEH

0631 - 33

b o R el (= e

AR e G



=k

e

By (B — ok R s |

e

8w W

BRI AP R E S

+ 3 P JTRR

il
h—

Gl

R

-

oz

PERRE 115

4
5
ER

%lﬂf * }39 o z:t\'

Hi=:x

oy sEEtE R RBIRE

BRI

HE

A

THEE

st

2024 Tt R I e

2027 fRbEEr

2036 7 Hiz et &

2051 ¥1im

2054 — BB E

2069 S R s (s B v B

2072 BN IRE:

07f= 2 E

2000 SEHE

2021 HAthSEFH £

20,000

38,000

20,000

30,000

490,000

500,000

407,000

100,000

153,000

20,000

20,000

38,000

38,000

50,000

20,000

30,000

490,000

490,000

907,000

500,000

407,000

100,000

100,000

153,000

153,000

620,000

620,000

120,000

TTECT T AT S8 RO
EHENE

THAER ~ BrE i B
N =y I S TS AT B
FirmEH

W RIE L e E SR R
BEEHEESFER

il e o e L
AT SR

MR SRS T R SRR S I

sREEITHEER - BUEER
EN%L ~ RS ~ AHBH R
R i E AR AR

THAER ~ B2 Wi g
NER G S EPag. My
& REH- ) FHEEEA

BOREITRBE R TR R
HEBREFEM

PRGNS

Jiise &= x|

SR L

m73K120,0007T
500,0007T

» WEZHFS

73#£120,0007T
500,0007T

» BEZHFA

0631 - 34

b o R el (= e

B wn W OE Ry =



fEow R Ry = O — e vl (& o

i

t e P F R

-

oz

R A
=2

PERRE 115

R

A ALE

Hi=:x

oy sEEtE R RBIRE

BRI

BE A

THEE

st

2054 —HE R

03(FEH TAZEH

2000 £

2033 M A Bl

2039 ZHEE

2054 —fEEHE

00 R %

2000 SEHE

1 120,000

1 500,000

1 623,000

1 1,000,000

1 500,000

1 500,000

1 500,000

1 1,500,000

120,000
500,000

500,000

4,623,000

4,623,000

623,000

623,000

2,500,000

1,000,000

500,000

500,000

500,000

1,500,000

1,500,000

67,940,000

67,940,000

NEHEHEESEN

LR S AN E SRR KE
PR g N H HEE
(ZEBBRBRAE1144
BRI L » IKIBEEVEETS
WA AIRAFI144E6 H 12 H
KA 5 1140740616455 R
)

3743,123,0007T » WSZHF5 ]
1,500,0007T

mi#K3,123,0007C » WS H51]
1,500,0007T

ERE T PEE AR 2187
SBOTHRELEEHGIHAR

ERE T PEE AR 2187
BBOTH L E B

Er T EEMFESBOTEE
[ElEES

TR FRE6FERHISBOTEHA
[ElEES

Er K RIEFEISBOTH
[ElEES

R REEANEEESRE T
2 - BEA g T
FEHEEEBERNAIRAE
AR ERPERE I - B EE
BB GARAEN1496H12
HHREE 7551 140740616458 154
W)

mi#K28,113,0007T » WS BE1
39,827,0007C

728,113,0007T » BEZHFH
39,827,000

0631 - 35

b e e = e

B wn W OE Ry =



f o W OB Ry = o — 3 e E vk (= o

izt g

i3

3 P

FC A f

-

* P

R #ii e I
=

#3F 1150 # & Ho o frd B
S EtE R R EIREE BAr g B THEH EE| ?
2000 mEHEr 100,000 &
B
F 1 100,000 100,000| & BEACHEES | BHWR{ TEH S (%
T~ HETHEENEECES ) |
S DL AR T B R E | |
BEYRNBENEREE |
BEE(EEHEENEL100,0007T » ]|
BATEE09ER2 HISHEER | &
“FE50990070479 5% pREiFH) 3l
%
2018 EElAR B E 17,526,000 3
By
4 1 3,000 3,000|E S st 4B EEE
o 1 10,218,000 10,218,000|4GRE (IR 5 3 21 A 50 S 48RS
B EEEER
o 1 7,305,000 7,305,000 K EZEFE A EAGEE G E N A
UEEREER > AKE
14,205,0007C » $F—KEH,
SRV TEE 145
6,900,0007T > 1154FE%7,305,000
TT)
2021 B e S 73,000
o 1 73,000 73,000(sZ ENHEFH 2 25 2
2036 ##HIZ =T E 4 600,000
4 1 600,000 600,000( <2 3 ES [ HlfT T B S 5
TE ~ Bl TE B T
FET-TEE R R
TEHESGEE 2 BE - HiFT
HENE R TR R
HERNEEREYEESES
FH (& B3 REBNEK600,0007T » {2
TER9F 12 5 15 H IR EZ R F
5099007047955 REF)
2039 ZiEr 48,837,000

0631 - 36



=k

e

By (B — ok R s |

e

8w W

t 3B FORrR A

R

i R i ]
=2

PERRE 115

R

%lﬂf * }39 o z:t\'

Hix 374 R~

oy sEEtE R RBIRE

BRI

HE

A

THEE

st

2051 ¥nim

2054 — R ETE

1

20,534,000

6,571,000

11,732,000

10,000,000

15,000

15,000

35,000

20,534,000

6,571,000

11,732,000

10,000,000

30,000

15,000

15,000

591,000

35,000

14 Z R R RS il
JEREE % PR A s
BEK15,724,0007T ~ K
4,810,0007C » {cEATHEER 1 144F
1 HTHARIF 511350184945k
BL ~ 1146 5 120 RIS
114500852658 b4 Je Z R s
11453 H26 H R R LT
11400016395i% b4 [5] = B 10 1
T E)

4FEATEZ TSR L EE
K% S5 (HBNEKS5,031,000

TC ~ TEK1,540,0007T * {RIEERS
I 4FEIHTHRRITE
1135018494551 ~ 1144E6 H 12
H AR5 11450085265% 64 K2
EFETSHT14FE3IH26H0EH
{22555 11400016395k 4 [F) &
E L )

114 R T B2 S CE
Pt T2 (FBhE8,272,0007T
Hi3K3,460,0007T > i A 18 E0
11451 HTHARRFE
1135018494507 ~ 11457 H25

H AR 551145010301 5% 04 F2
EFETSHT14FE3IH26H0EH
{22555 11400016395k b4 [F) &
E L )

B E R E R RHE
RIS E (S HEEK
10,000,0007C * {IEEIZFFIE K,
Rz 8 g Rl Em s
fE114ETH16H FErE TS
114002525 1 5 ek )

ISR AT e SCE ARSI
Mo

il S (S PR (R B AR 53 5
ZIEH R

ENETHEHRER - REEE
HE#H

0631 - 37

b o R el (= e

P (=

g



=k

e

By (B — ok R s |

e
=

l\“a gy W

t 3B FORrR A

R

%lﬂf * }39 o z:t\'

i R i ]
=2

P EIRE 11D R A O Y
S EtE R R EIREE BAr g B THEH EE|
o 1 21,000 21,000 S IEG T R B ME EY
H
i 1 435,000 435,000 (50T THEAE 5 ZE i 1 PR AT i 7
E8E -~ T - B A
BB EEEEH
e 1 100,000 100,000 & FE A S T Bl { T B SRS
TE ~ BHER{TEELE EE R
HEER- AT TR E
BHRTEOERESUEES
FA (& B #EENEL100,0007T @ {018
TER9912 5 15 H It 2Rk
5099007047955 sRHRFH)
2069 hE B I e 103,000
I 1 103,000 103,000| & HEL s B HEE
2072 BN k& 80,000
s 1 80,000 80,000(BEA AT ~ HiE &GS =

JiiS=E 5= 38

0631 - 38

P ow oW B R E o — o3 B el (B e



t e R b
Al S 8 I Sl
I3

|

e i I - B

SR 115 £ A Hi g
SERETE A TR (58126309001 . EBETHEUT e B
s |—teemmam s TR gg | DO LO0TE
B |t - KT R R
B SRR R TR R R 2 R
y
FERIFHE o | owme | omm | wem 529
&t 1,000,000 {45 =2 £5111,000,0007T
3000 st I E 1,000,000 {45 =2 f#5111,000,0007T
3035 FIER 1,000,000
. 1 1,000,000 1,000,000 X ZFEAC S T RERE S B

FABAE(ZE BB AR A E]
L4 REREERE T - IR EE
BB AR AE 1496 12H
HeAE 114074061 6452 ER
H)

R e L

0631 - 39



.

=

o

izt g

%,

L J’U‘q—i

il

h——

Gl

B F‘gﬁi T

oz

-

#

A

R

x
|
F-2

=3/ 115 # &

ES]
S B s

BRI

58126309301
I*D vy

TR

AR ER AL

SR HEUT
2R

TAESHH 448,278 7T

— At

U TRHARR

RN ~ 5

SCEE I TR - s -
T

YRR N R

2t
%*nx

SRR

LR
S

PRt S 24

U DUEERY ST i

sl T2 2 st~ ML~ B - 3

HGE MR N TIEZ %

/—;—

B

ES

JaEbzll RN =l

ESEivA

HE

HE

HE

THEEL

st

3000 st S fe &

3015 A

SRR

62,000,000

104,000,000

8,500,000

10,000,000

448,278,000

448,278,000

448,278,000

62,000,000(1

104,000,000

8,500,000

10,000,000

TEK446,958,0007T » W=7 %1
1,320,0007T

7#K446,958,0007T » WZ 51
1,320,0007T

SRR IERR RS ~ AR R
*“ﬁ@%%ﬁﬁ(fwb R R[5
~ SRS IE S R
““%%FH
QAETEMR T HE Y S,
HE - By TIEEHEEIEE
s R TFRAEE LA3.5%~6 % fEEL T
FEEFHREE4Y1,930,0007T

IQCL R A R 4
PSRRI é%ﬁﬁiwﬂhaﬁz%
M B = EE A

2. I?iﬁeﬁﬂﬁ:@%iﬁﬁ R

HIE - Br Y| TS HEIEE

(R TARLE(E LL2.5%~3. 5% B

TREHEZ1,470,0007C

| R EK S o E

H

QAETEMR T EHE S S,

HIE - Br Y| TS HEIEE

(R TARLE(E LL3.0%~3.5% B
TAREHE47253,0007C

LT ASREEEIEE TS HEY ~ I

E&Z&“”*%FH

QARG E M AT S R

HE > By TR S HEEH

(R TAZREE LA3.0%~3.5%HE

THEEHE4296,0007T

0631 - 40

T

=

o



MM R e —f R E e

t e P F R

il

h——

Gl

-

R

I T L
*

PERRE 115

R

Hix 374 R~

R RIRHE

ESEivA

HE

B{H

THEE

At

1

5,000,000

15,000,000

1,320,000

4,000,000

238,458,000

5,000,000 1. KB FE/RIEGE#r s ~ o0 S i

15,000,000| 1 FZ&BERC i HEat st K ika T+ S5

1,320,000 1. 78 i [ 22 2 iP8 S 3 ST s

4,000,000

238,458,000

S FEH
2AGT R R S P2,
MUE > B ARy | TR EEEHE

HZ170,0007C

2
QAETEMR TS S Y S,
HE - By T HEIEH

R TAZREE LA3.0%~3.5% &
TR E4424,0007C

= IREFEH(EEEBRINAR
NEAFE R - R
BREEREROARAF4F6
H12H a5 114074001645%
PRIFER)
2AGTE R R BB S 2,
MUE > By | TR EEEHE
 DRBSD AR T2 EHELY
35,0007T

RSl E R A e
HEEH

ErR TR MBS E T
BE) - HEEKERA],264,300,0007T
oh DB A R 48 2 S s L 5 By
87.5%5:12.5% » i E&IER &K
5,158,038,0007C * 4T EE4mYITHEL
PP (994F R 4R %1121,000,0007T
1004 4R 511229,355,0007T » 103
FERELRF11,246,000,0007C » 1044F
& 45%1801,000,0007T * 105 & 4R
%11640,000,0007T > 1144475
296,149,0007T > 11554751
238,458,0007T » 1164F[E E B4
[ 4R 5114%k1,686,076,0007T)

R TARHE(E LIS SD A TAZE |3

0631 - 41

MR e —E R E e



